
ELITNÍ CENY TÝDNE  12. 6. – 18. 6. 2017 24/2017

11

50% SLEVA
kolová ložiska a náboje kol

*40% výfuky TYLL na vozy ŠKODA Favorit / Felicia 

Kupujte zaručeně originální ložiska

od těch nejlepších značek na trhu.

U nás 100% záruka originality výrobku!



–  Plně vybavený dílenský vozík, celkem 278 ks 
nářadí v pěti pěnových modulech. Výhodou pě-
nových modulů je pevnější uložení nářadí, které 
se při manipulaci nepohybuje, nezpůsobuje tak 
nežádoucí hluk. Pěnový modul také nepraskne 
podobně jako se často děje u plastových vložek a 
díky barevnému rozdělení vrstev modulu je uklá-
dání nářadí zpět do modulu o poznání rychlejší.

– Vozík je vybaven celkem šesti zásuvkami.
–  Zásuvky mají nosnost 20kg a jsou plně výsuvné.
–  Kolečka vozíku jsou uložena v kuličkovém ložisku.
–  Konstrukce z odolného ocelového plechu, hrany 

jsou a madla vozíku jsou pogumované.
–  V případě potřeby lze dokoupit veškeré náhradní 

díly vozíku jako např. prázdné zásuvky, kolečka, 
ložiska koleček, plastové kryty, zámek vozíku, atd.

...a něco z
VybAVEní SErViSů

Vybavený dílenský vozík Force

–  XT UL 2 EP MOS2 je univerzální víceúčelový tuk na bázi minerálního 
oleje s litným mýdlem s EP vlastnostmi s přídavkem grafitu a MOS2.

– Dobrá odolnost proti korozi.
– Velmi dobrá oxidační stabilita.
– Odolnost proti vodě.
– Velmi dobrá přilnavost (vytváří pevnou mazací vrstvu).
– Vysoká absorpce tlakových nárazů.

–  XT UL 2 EP MOS2 je vhodný pro mazání vysoce zatěžovanýchvalivých 
a kluzných ložisek.

–  Produkt nabízí vysokou spolehlivost při záběhu nových ložisek při 
náročných provozních podmínkách.

Mazací tuk s MoS2 15 kg

2

Objednací kód: FoR 10216sPC

Akční cena 21 900 kč bez DPH

bez DPH

Objednací kód: XT Ul 2 eP Mos2/15kG

Akční cena 1649 kč

JEN
TENTO
týden

JEN
TENTO
týden



FAG

NTN – SNR

SWAG

SKF

MAPCO

Starline

–  Světová jednička ve výrobě ložisek.
– Dodavatel většině světových automobilek.
–  Mimořádně výhodné sety na celou nápravu FAG WheelPro. 

Záruka 100% profesionální opravy.
– Kvalita ložisek FAG prověřena motosportem, včetně Formule E! 

–  OE dodavatel do všech asijských automobilek.
– Japonská preciznost ve vývoji i výrobě.
–  Ložiska SNR konstruována s životností milion kilometrů při 

standardizovaných podmínkách.
– Originál v Golfu a Octavii.

–  Novinka v ložiskovém sortimentu.
– Široký sortiment kompletních nábojů.
– Výborný poměr ceny a kvality.

–  Tradiční švédský výrobce všech druhů ložisek s více jak 
100 letou tradicí.

– Dodavatel do prvovýroby nejúspěšnějším automobilkám světa.
–  Velmi striktní surovinové standardy – téměř nulová pravděpodobnost vady 

materiálu.
–  100 letá tradice na českém trhu a jedna ze 4 firem, která se udržela v soukromých 

rukou i po roce 1948.
–  Nejdelší spolupráce v motorsportu se Scuderia Ferrari. Všechna Ferrari jsou 

osazena ložisky SKF.

– Něměcký dodavatel s více než 30ti letou tradicí.
– Výborný poměr kvality a ceny.
– Více než 600 referencí v sortimentu ELIT.
– Kvalita výroby certifikována ISO 16949:2002 a ISO 14001:2004.

– Varianta pro cenově orientované zákazníky.
– Pokrytí 90% autoparku v ČR.
– Vysoká skladová zásoba.
– Téměř 400 ložisek Starline v nabídce ELIT.

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.


